2020年 7月 16日

各 位

株式会社きらぼし銀行

当行行員の新型コロナウイルス感染症の発生に伴う臨時休業について（続報）

 現在、当行八王子支店 兼 八王子中央支店 兼 西八王子支店に勤務する当行行員が

新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されたため、当該店舗を休業さ

せていただいおります。お客さまにはご不便をおかけしておりますことをお詫び申し

上げます。

当該店舗につきまして、下記のとおり営業を再開することといたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．営業再開日

2020年 7月 17日（金）より通常営業いたします。

※ 当該店舗内にあるＡＴＭを含みます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

   きらぼし銀行 経営企画部  ＴＥＬ０３－３３５２－２２９５